裝

訂

線

第一頁 共一頁

臺北市體育總會體操協會 函

              機關地址：臺北市大安區忠孝東路三段 88 號

                                           聯 絡 人：顏武麒(0910-919555)

                                           電    話：02-87718581

                                           電子信箱：gymnastics.tpe@gmail.com

受文者：臺北市政府體育局

發文日期：中華民國113 年 3 月 19 日

發文字號：北市操協寬字第1134030051號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：檢陳「113年臺北市青年盃體操錦標賽」競賽規程乙份，敬請

      函轉本市高中以下各級學校，鼓勵踴躍報名參加，請鑒核。

說明：ㄧ、依據臺北市政府體育局 113年 1月 9 日北市體輔字

          第 1133010588 號函核備核定辦理。

      二、活動日期：中華民國 113年 5月 10、11、12日。

          活動地點：臺北市大同區大龍國民小學綜合球場四樓。

      三、擬借用臺北市大同區大龍國民小學相關場地，請函轉借用。

      四、檢附「113年臺北市青年盃體操錦標賽」競賽規程乙份，

      請至 https://www.facebook.com/groups/gymnastics.tpe/

      臺北市體育總會體操協會 FB 社團網站下載。

      五、報名辦法：即日起至 113年 4月 1日（星期一）下午 5時前

          截止，一律採用網路報名系統報名，網址如下：

          http://www.sinyu.idv.tw/gymnast/2024051101/

正本： 臺北市政府體育局

副本：